COROLLARIUM.

Omissimus in Disputatione notare,
quod quidem Dd. pro coloranda
æquitate cerebrina legis nostræ
eo fundamento utantur, quasi
scilicet jure naturali & in consci-
entia quilibet obligetur, rem
suam

suam non pluris æstimare, quam
revera sit. Alias enim qui contra
facit, alteri quid auferre & tribue-
re sibi ex falsa & injusta causa. (*)
Sed quemadmodum falsitas hu-
jus assertionis, in dissertatione fuit
ostensa, & quod quilibet possit
rem suam in infinitum æstimare,
ita eadem sensu destituitur, &
potius ex natura pretii locutio
est invertenda. Quomodo enim
quis posset obligatus esse, ut rem
suam non pluris æstimet, quam
quanti revera sit, cum potius
etiam assentientibus expresse le-
gibus res omnis tanti sit, quanti
a contrahentibus æsti-
matur.

*) Schilter. *exercit. 30. lib. 27.*

F I N I S.

ULB Halle
003 890 406

3

sb,

1706 27/14

DISSERTATIO JURIDICA INAUGURALIS,
DE

AQUITATE CEREBRINA

L. II. C. DE RESCIND. VENDIT.
ET EJUS USU PRACTICO,

quam
RECTORE MAGNIFICENTISSIMO,
SERENISSIMO PRINCIPE AC DOMINO,

DN. PHILIPPO WILHELMO,
PRINCIPE BORUSSÆ, MARCHIONE BRANDENBURGICO,
AC DUCATUS MAGDEBURGICI GUBERNATORE,
&c. &c. &c.

IN ILLUSTRIS FRIDERICIANA,
PRÆSIDE

DN. CHRISTIANO THOMASIO, JCTO,
S. REG. MAJ. BORUSS. CONSILIARIO, ET PROF. PUBL.
AC FACULT. JURID. h. t. DECANO,

PRO LICENTIA

SUMMOS IN UTROQUE JURE HONORES ET
PRIVILEGIA DOCTORALIA RITE CAPESSENDI,
d. 5. August. M DCC VI,

IN AUDITORIO MAJORI,
publica Eruditorum disquisitioni submittet

JOHANNES FRIDERICUS Stüßing, Halens.
Regim. Magdeb. Advocat.

HALE MAGDEBURGICÆ, LITERIS SALFELD'IANIS.